
COMUNE DI LAGOSANTO
P . Z Z A  I °  M A G G I O ,  1

4 4 0 2 3  –  L A G O S A N T O  ( F E ) )

centr. 0533 909511-fax 0533 909535-36

DECRETO SINDACALE  N°  5  DEL  24/05/2019

OGGETTO: Conferimento indennità di risultato ai responsabili di settore di cui al decreto sindacale
n. 3 del 31/01/2019.

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^

I  L    S  I  N  D  A  C  O

Richiamato il decreto sindacale n. 3 del 31/01/2019 avente ad oggetto “Nomina dei responsabili
degli uffici e servizi – attribuzione di posizione organizzativa ai responsabili di settore e relativo
conferimento dell’indennità di posizione. Periodo 01/02/2019-31/01/2022.”;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 63 del 24/05/2019 avente ad oggetto “Indirizzi alla
delegazione trattante  di  parte  datoriale  per  la  contrattazione integrativa  per  la  destinazione di
risorse aggiuntive al fondo per le risorse decentrate per il personale non dirigente per l’anno 2019”;

Ritenuto,  pertanto,  conferire  dal  01/02/2019  al  31/01/2022,  l’indennità  di  risultato  annua  ai
responsabili  di  settore,  di  cui  al  decreto  sindacale  citato  sopra,  nella  misura  del  17%,  salvo
eventuali modifiche in base alle normative di settore e disponibilità di bilancio;

Visti:
- il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.;
- lo Statuto comunale;
- il CCNL 2018;
- il D. Lgs. N° 165/2001;

DECRETA

- di conferire dal 01/02/2019 al 31/01/2022, l’indennità di risultato annua ai responsabili di settore,
di cui al decreto sindacale citato sopra, nella misura del 17%, salvo eventuali modifiche in base
alle normative di settore e disponibilità di bilancio;

Per  tutto  quanto  non  previsto  dal  presente  decreto  si  fa  riferimento  alle  norme  e  condizioni
contenute nel contenute nel D. Lgs. n° 165/2001, nel codice civile (capo 1, Titolo II, libro V), nel
contratto di lavoro subordinato individuale, nei rapporti di lavoro subordinato, nonchè nel vigente
CCNL di comparto;

DI PUBBLICARE ai fini della massima trasparenza e dell’accessibilità totale copia del presente
all’albo  on  line  per  15  giorni,  e  sul  sito  istituzionale  dell’ente  nella  sezione  “amministrazione
trasparente” nell’apposita sotto sezione;

DI DARE ATTO che il presente decreto è trasmesso all’interessato e comunicato agli Assessori, al
Segretario Generale, ai Responsabili dei Settori, al Revisore dei Conti e al nucleo di valutazione.

Dalla Residenza Municipale, lì  24/05/2019
          IL SINDACO 

 Maria Teresa Romanini

   (firmato digitalmente)

                      



COMUNE DI LAGOSANTO
P . Z Z A  I °  M A G G I O ,  1

4 4 0 2 3  –  L A G O S A N T O  ( F E ) )

centr. 0533 909511-fax 0533 909535-36

FIRMA PER RICEVUTA:

CHIODI DANIELA Lì, ______________ _____________________

GUIETTI ROBERTA Lì, ______________ _____________________

BERVEGLIERI ELENA Lì, ______________ _____________________

GRIGATTI FLAVIO Lì, ______________ _____________________


